
UBND HUYỆN QUẾ SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 87/QĐ-THCSQT. Quế Thuận, ngày 14 tháng 10 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn, bổ sung Hội Chữ thập đỏ Trường THCS Quế Thuận,  

năm học 2024-2025 và những năm học tiếp theo 

 
                                                  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế Thuận; 

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-BGDĐT ngày 14/3/2014 quy định về hoạt 

động chữ thập đỏ trong trường học của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Điều lệ Hội Chữ thập đỏ Việt Nam;  

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay kiện toàn, bổ sung Hội Chữ thập đỏ Trường THCS Quế Thuận 

năm học 2024-2025 và những năm học tiếp theo gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông Lê Văn Thêm – Hiệu trưởng - Chủ tịch. 

2. Ông Thái Văn Nam – Phó hiệu trưởng - Phó Chủ tịch. 

3. Bà Trương Thị Diễm Huy – GV, TPT Đội – Phó Chủ tịch. 

4. Bà Phan Thị Hà Ly – Nhân viên Y tế - Thủ quỹ. 

5. Bà Nguyễn Thị Huyền – Nhân viên Kế toán – Kế toán. 

6. Các đồng chí CB, GV, NV và HS toàn trường – Ủy viên. 

Điều 2. Hội Chữ thập đỏ có nhiệm vụ thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ được 

các cơ quan có thẩm quyền giao như: 

- Hàng năm vận động CB-GV-CNV và học sinh quyên góp ủng hộ quỹ theo 

quy định. 

- Xét hỗ trợ CB-GV-CNV và học sinh khi gặp khó khăn, thiên tai và các sự 

cố bất thường khác. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận liên quan và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                      
- Như Điều 3 (để thực hiện);  

- Trang Website nhà trường (để thông báo); 

- Lưu: VT.                                                                                            

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Lê Văn Thêm 
 


		thudieuqs@gmail.com
	2024-10-14T15:29:24+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document




